Maria storax

Capitulū xi.¹

A

storax. I Eccl. cxi. Quasi storax et galbati et vngula et gutta. His q̄ tuor se cōparat brā virgo ppter q̄tmor cardinales: in q̄bō nos iſtruit p̄ exemplū. In storace fornīido ei. que apparuit iti filii passiōe. Nam storax lacrima ē q̄ colligit in dieb̄ euieclarib̄. q̄b̄ seruor p̄secutōis siguraf̄. et tūc moleste sunt purgatōes. quia christ⁹ cui m̄r̄ cōpassa ē: p̄ molestias q̄s passus est ī cruce purgauit mōbos animar̄ uiraz. et tūc manifestissime apparuit fortitudo marie. Ip̄a enī erat fortis illa mulier quā q̄sierat salomon s̄; nō inuenierat dices. M̄lere forte q̄s inuenierat. Sed hāc inuenit symeon q̄n dīebat illi Luç. ii. Tuā ipi⁹ aīam p̄crasibit gla. et. Quere libro. iiij. parte. ii. decima progaṇia.

Moraliter Per storacē signat patiētia fecōꝝ. q̄ manifestat in seruore caritat̄ eōꝝ. q̄ sc̄; patiētia ipi⁹ purgant̄. licet molestissima sit nature. I. u. xxi. In patiētia v̄ra possit debit̄ animas vestrās.

Alier. Scđm Isidor. storax arbor ē arabie. s̄ilis malo cedonio. cui⁹ v̄gile intra caunicule ortū cauernatim lacrimā fluunt. que s̄. lacrima cades ī terrā immunda ē. sed cū adheret p̄p̄o cortici vel calamo: et tenet se sursum tūc est munda. Nec etiā lacrina. p̄p̄o albida: tandem fulua sit solis causa. Et ipa gutta d̄r̄ storax calamites. quia seruat ī calamo. et est pinguis. resinosa. humecta. et odoris iocundi. et reluti mel losum liq̄rem emittēs. Et d̄r̄ storax. q̄r̄ est gutta arboris p̄fluens et ḡgelata. Nam greci stiria gutta dicunt. Grecce aut̄ stirax latine storax dicit. Unū ps. Albaḡ dissulfis dependet stiria ramis.

Maria dicit̄ storax. quia storax

B

Arbor arabie. q̄ interpretat̄ cāpestris. q̄r̄ campus fructifer et latus et studiose exult⁹. Suniliter et beata v̄rgo studio sp̄üssanci agricolata est et exulta. et nobis atiū lic p̄ciosum illud frumentū q̄ in sacramēto pascant̄ hoīes et angeli. Job. c̄. viii. Nisi granū frumenti r̄c. Lata ē etiā p̄ multitudinē et viscera pietatis. Quere li. viii. c̄. iiii. Huīns arboris gutta p̄mo candida est. postea calore solis fusca efficit. Nec gutta christus dñs candid⁹ p̄ innocētia et aīe puritatē. quia peccatū nō fecit. sed calore solis. i. seruore passionis q̄si fulvis facta est illis quasi surrusus. Unū dīc̄ sp̄osa. Amicus me⁹ cādidus et rubicundus. Sīl̄ et brā ē ego candida p̄ virginicatē sed in filiū passionē fulua facta ē et q̄si surrusa p̄ cōpassiōtē. Unū dicit Lān. i. Fuscā sum. q̄r̄ decolorauit me sol. i. christus. cui mēte p̄passa sum.

Dicit̄ calamites. q̄a tam grā matris q̄ silū seruat ī calamo pfecte hūilitatis. Pinguis est p̄ deuōdēm quā suis famulis sumistrat. Unde dicit cū filio p̄mittēs hāc pinguedinē obedientib̄ sibi. Isa. lv. Audite audiētes me et comedite bouī. et delectabis ī crassitudine aīa v̄ra.